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Korsør Lystbådehavn    Korsør Sejlklub 

Fælles Nyhedsbrev juli 2016 

Meddelelser fra Sejlklubben juli 2016:                                                

Planlægningen af årets store sejlads ”Agersø Rund med respiten forud”, er i fuld gang. 

Reserver allerede nu Lørdag den 27. august! 

Kapsejladsudvalget håber at rigtig mange af klubbens egne medlemmer bakker op om 
denne sejlads. Der er udskrevet løb for kapsejlads - og familiebåde samt double-handed, 
og da alle starter med respiten forud, er der god plads i starterne. 

Har du ikke målerbrev, så hjælper kapsejladsudvalget med at finde et realistisk mål, som 
du kan deltage under, - men husk at tilmelde dig i god tid. 

Se invitationen på WWW.Korsoersejlklub.dk-/kapsejlads. 

Der er i øvrigt gået invitationer ud til alle de omliggende sejlklubber samt en del på Fyn, og 
det er således vort håb, at vi kan øge deltagerantallet i forhold til sidste år.   

Sejlerskolen har i foråret haft 16 elever til prøve i Speedbådskørekort.  Med en 
dumpeprocent på O, har undervisningen atter bevist at seriøse og velkvalificerede 
instruktører kan matche Søfartsstyrelsens skrappe krav.  De har netop strammet kravene 
for at komme ”garageundervisningen” til livs, så det er et flot resultat, der forhåbentlig til 
efteråret atter vil tiltrække mange nye elever. 

Det endelige set-up for TRIM & FIDUSER er nu færdigt. Som det ses af nedenstående 
opslag, er det et træningstilbud for besætninger, der ønsker lidt mere erfaring i 
kølbådssejlads. Du kan evt. låne èn af klubbens 3 H-både. 
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Kølbådstræning   –  TRIM & FIDUSER. 

Træning på mandage kl. 18 med instruktør Georg Schønemann. 

Formål: Sejlerglæde ved at sejle kølbåd, trim, bådhåndtering, lidt regler 
m.v.  

Booking af lånebåd: Du kan låne èn af klubbens 3 H-både via opslag i klubhuset.  

(først til mølle, samt reglement) 

Besætning: Let til øvet. Til træningssejlads på mandage, finder man selv en 
besætning eller instruktøren sammensætter hold ud af de 
fremmødte.  

Pris for lånebåd: kr. 100, pr. gang pr. H-båd, til delvis dækning af vedligeholdelse 
m.v, - billet købets i automat, labels føres synligt i hækstag.  

(Lånebåde betragtes ikke som udlejningsbåd) 

Binding for deltagelse: Ingen, - fri deltagelse/booking fra gang til gang. 

Forsikring: Lånebådene er omfattet af klubbens forsikring, egen 
personforsikring anbefales. Sejlklubben kan ikke pålægges nogen 
form for brugeransvar. 

Øvrige deltagere: Evt. ynglinge, private H-både samt andre private både i ca. samme 
størrelse. 

Start:   8. august 2016, kl. 18, - skippermøde på terrassen. 

Vær med til at gøre din klub levende og bliv en bedre sejler! 

Det er også mulig at låne en H-båd til onsdagssejladser.   

Se specielle bookinglister i klubhuset. 

Bestyrelsen har justeret ”Regler for brug af klubbåde”, som kan ses på opslag i klubhuset 
samt på Sejlklubbens hjemmeside. 

Hermed ønskes alle en god sommer med høj sol og medvind. 

Juli 2016 

Georg Schønemann 

 

Husk at meddele havnekontoret, når du skifter tlf.nr.,mailadresse og hjemadresse. 


